Peygamber'e kendisinin tuttuğu visal orucunu sorması üzerine, “Ben sizin gibi değilim” diyerek, kendi durumunun onlarınkinden farklı olduğunu belirtmiştir. Bunun sebebini ise kendisinin rabbi tarafından doyurulduğunu söyleyerek açıklamıştır. Bu durumda

[22] Buhârî, *et-Târîhu'l-kebir*, (nşr. Mustafa Abdülkâdir Ahmed Atâ), Beyrut 1422/2001; 8/ 102; Ahmed, 2/23; Heysemî, 2/130; Müttekî, (No. 17534).

[23] Ebû Dâvûd, “Tatavvu” 18; Beyhakî, 3/ 15; “Mütteki”, (No. 1799).

[24] Ebû Bekr Abdullâh b. Muhammed b. Ebî Şeybe İbrâhîm el-Absî el-Kûfî, *el-Musannef fi'l-ehâdiş ve'l-âsâr*, nşr. Kemâl Yûsuf el-Hût, (Beyrut: yy. 1409/1989), 2/513; Ebû Bekr Ahmed b. el-Hüseyn b. Alî el-Beyhakî, *es-Sünenü'l-kübrâ*, (Haydarâbâd: yy. 1344-1355), 4/313.

[25] Ebû Ahmed Abdullâh b. Adî b. Abdillâh el-Cürânî, *el-Kâmil fi ma'rifeti'd-đ-đu'afâ' ve'l-metrûkin mine'r-ruvât*, (Beyrut: yy. 1405/1985), 5/1769; Müttekî, (No. 24880).

[26] Tirmizî, “Cum'a” 36; Nesâî, “Salâtü'l-ideyn” 3; İbn Mâce, “İkâmetü's-salât” 155.

[27] Ebû Nuaym, Ahmed b. Abdillâh el-İsfehânî, *Hilyetü'l-evliyâ ve tabakâtü'l-asfiyâ*, Beyrut 1967, 7/112; Hatîb, *Târîhu Bağdâd*, X, 94; Müttekî, (No. 17931).

Ali el-Bağdâdî, *Târihu Bağdâd*, I- XIV, Beyrut: yy ts.
- Heysemî, Ebü'l-Hasen Nürüddîn Ali b. Ebî Bekr b. Süleymân, *Mecma'u'z-zevâ'id ve menba'u'l-fevâ'id*, I-X, Beyrut: 1967.
- İbn Adî, Ebû Ahmed Abdullâh b. Adî b. Abdillâh el-Cürcânî, *el-Kâmil fî ma'rifeti'l-qu'afâ' ve'l-metrükîn mine'r-ruvât*, 1-8. Beyrut: yy. 1405/1985.
- İbn Ebû Şeybe, Ebû Bekr Abdullâh b. Muhammed b. Ebî Şeybe İbrâhîm el-Absî el-Küfî, *el-Mu-sannef fî'l-ehâdis ve'l-âsâr*, nşr. Kemâl Yûsuf el-Hût. 1-8. Beyrut: yy. 1409/1989.
- İbn Fetûh, Muhammed, *el-Cem Beyne's-Sahîhayn*, nşr. Ali Hüseyin el-Bevvâb, I-VIII, Beyrut: yy. 2002.
- İbn Hacer, Ahmed b. Ali el-Askalânî, *Fethu'l-bâri şerhu Sahîhi'l-Buhârî*, thk. M. Fuâd Abdülbâki, I- XIII, Beyrut: yy. ts.
- İbn Hibbân, Ebû Hâtîm Muhammed b. Hibbân b. Ahmed el-Büstî, *el-Müsnedü's-sahîh*, nşr. İbn Balabân, *el-İhsân fî takrîbi Sahîhi İbn Hibbân*, 1-9 Beyrut: yy. 1407/1987.
- İbn Mâce, Ebû Abdillâh Muhammed b. Yezîd Mâce el-Kazvînî, *es-Sünen*, nşr. Muhammed Fuâd Abdülbâki. 1-2. Kahire: yy. 1373/1953.
- İbn Sa'd, Ebû Abdillâh Muhammed b. Sa'd b. Menî' el-Kâtib el-Hâşimî el-Basrî el-Bağdâdî, *Kitab et-Tabakâtu'l-kübrâ*, I- IX, Beyrut: yy. 1985.
- Sinanoglu, Mustafa. "İbadet", Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi. 19/1448-252. İstanbul: TDV Yayınları, 1999.
- Müslim, Ebü'l-Hüseyn Müslim b. el-Haccâc b. Müslim el-Kuşeyrî, *el-Câmiu's-sahîh*, nşr. Muhammed Fuâd Abdülbâki. 1-5 Kahire 1955.
- Müttekî, Ali b. Hüsâmidîn b. Abdilmelik b. Kadîhân el-Müttakî el-Hindî, *Kenzü'l-ummâl fî süneni'l-akvâl ve'l-ef'âl*, nşr. Bekrî Hayyânî-Saffet Sekkâ, I-XVI, Beyrut 1985.
- Nesâî, Ebû Abdîrrahmân Ahmed b. Şuayb b. Ali en-Nesâî, *es-Sünen*, nşr. Abdülfettâh Ebû Gudde. 1-9. Beyrut: yy. 1409/1988.
- Taberânî, Ebü'l-Kasım Süleyman b. Ahmed, *el-Mucemü'l-sağîr*, Beyrut: yy. 1988.
- Tirmizî, Ebû İsa Muhammed b. İsa b. Sevre et-Tirmizî, *el-Câmiu's-sahîh*, nşr. Ahmed Muhammed Şâkir. 1-5, Kahire: yy. 1356.
- Zebîdî, Muhammed Murtazâ, *İthâfu's-sâdeti'l-müttekîn bi şerhi İhyai ulûmi'd-dîn*, I- XIV, Beyrut yy.